
 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

                23 листопада 2023 року № 283 

 

Про затвердження переліку назв зупинок 

маршрутного пасажирського транспорту 

 

Розглянувши звернення відділу економічного розвитку і торгівлі  

виконавчого комітету Лубенської міської ради, керуючись Законом України 

«Про засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в 

Україні і деколонізацію топонімії», Законом України «Про автомобільний 

транспорт», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Наказом Міністерства інфраструктури України від 15.07.2013 р. № 480 «Про 

затвердження Порядку організації перевезень пасажирів та багажу 

автомобільним транспортом», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

1. Затвердити перелік назв зупинок маршрутного пасажирського 

транспорту у новій редакції (додається). 

2. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (в.о. начальника Управління, начальник відділу 

благоустрою Управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Яременко О.М.) облаштувати зупинки та 

забезпечити їх необхідними інформаційними вказівниками.  

3. Відділу економічного розвитку і торгівлі  виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Цох-Карунська О.Г.) довести до відома 

автомобільних перевізників, які здійснюють перевезення на міських 

автобусних маршрутах загального користування, інформацію щодо змін 

переліку назв зупинок маршрутного пасажирського транспорту міста.  

4. Рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради № 72 від 

23.03.2016 року «Про затвердження переліку назв зупинок пасажирського 

автомобільного транспорту» вважати таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Діденка О.Г. 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр  ГРИЦАЄНКО 



 
                                                               Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                              23  листопада 2023 року№ 283 

Перелік назв зупинок маршрутного пасажирського транспорту у новій редакції 
1 Автомаш 61 Василенкове поле 

2 вул. Київська   ↑ 62 Верстатобудівний завод  

3  ↓  вул. Київська 63 Гімназія ім. В.Роїк 

4 Мехколона  ↑ 64 Гімназія «Просвіт» 

5  ↓  Мехколона 65 Ринок 

6  «Гармонія» 66 Ліцей «Європейський»   ↑ 

7  ««Центр творчості «Гармонія» за вимогою 67 ↓   Ліцей «Європейський» 

8 ↓  Авторинок 68 вул.Монастирська  ↑ 

9 вул. Луценка (за вимогою) 69 ↓  вул. Монастирська 

10 "УТОС"  ↑ 70 вул Ботанічна  ↑   

11  ↓  "УТОС" 71 ↓   вул. Ботанічна 

12 Автовокзал  72 вул. Вишневецьких ↑  

13 "Лічмаш-прилад" 73 ↓   вул. Вишневецьких 

14 Залізничний вокзал 74 вул. П. Лубенського  

15 Залізничний вокзал 75 вул. М. Грушевського  

16  ↑ «МОТОР СІЧ»  76 вул. Леонтовича 

17  ↓ «МОТОР СІЧ» 77 "Молокозавод" 

18 «Торгівельний центр» за вимогою 78 вул.Індустріальна   ↑ 

19 вул. Авангардна  ↑ 79 ↓   вул.Індустріальна 

20 ↓  вул. Авангардна 80 Товарний двір  ↑ 

21 вул. Садова  ↑ 81 ↓   Товарний двір 

22 ↓   вул. Садова 82 вул. Кооперативна  ↑ 

23 Аптека 83 ↓   вул. Кооперативна 

24 магазин "Київський"  ↑ 84 Цегельний завод   ↑ 

25 ↓   пл. Ярмаркова 85 ↓   Цегельний завод 

26 Володимирський майдан 86 скв. Шевченка 

27 вул. Я. Мудрого 87 АТП-15309↑ 

28 Гімназія ім. М.Номиса 88 ЛК ЖЕУ  ↑ 

29 Центральний парк 89 ↓   ЛК ЖЕУ 

30 Стадіон  ↑ 90 вул. Польова   ↑ 

31 ↓   Стадіон 91 ↓   вул. Польова 

32 пл. академіка О. Бекетова ↑ 92 вул. Кирила Бочкарьова  ↑ 

33 ↓   пл. академіка О. Бекетова 93 ↓   вул. Кирила Бочкарьова   

34 вул. Лікарняна    ↑ 94 Кар'єр    ↑ 

35 ↓   вул. Лікарняна   95 ↓  Кар'єр 

36 вул. Драгоманова  ↑ 96 1-й пров. вул. Кононівської 

37 ↓   вул. Драгоманова 97 1-й пров. вул. Кононівської 

38 вул. В.Барки  ↑ 98 вул. Кононівська 

39 ↓   вул. В.Барки 99 вул Миколи Міхновського  ↑ 

40 вул. Степова  ↑ 100 ↓   вул Миколи Міхновського   

41 ↓   вул. Степова 101 вул. Мгарська  ↑ 

42 м-н Південний ↑ 102 ↓   вул. Мгарська 

43 ↓ м-н Південний 103 м-н Північний 

44 Терни 104 вул. Дружби 

45 вул. Гайдая  ↑ 105 вул. Південно-Кільцева 

46 ↓   вул. Гайдая 106 вул. Петра Яцика 

47 вул. Андрія Лівицького ↑ 107 вул. Сергія Шелухіна 

48 ↓   вул. Андрія Лівицького 108 магазин "Мальва"   ↑ 

49 "Лубнигаз" 109 ↓   магазин "Мальва" 

50 Гімназія ім. В.Малика 110 пл. Слави   ↑ 

51 Лікарня   ↑ 111 ↓   пл Слави 

52 ↓   Лікарня 112 Свято-Троїцька церква   ↑ 

53 Поліклініка  ↑ 113 ↓  Свято-Троїцька церква 

54 ↓  Поліклініка 114 вул. Поділ 

55 Лубнифарм  ↑  115 вул. Короленка 

56 ↓   Лубнифарм   116 вул. Г.Сковороди  

57 вул. Фабрична  ↑ 117 вул. Залізнична 

58 ↓   вул. Фабрична 118 вул. Осовська 

59 вул. Айвазовського  ↑ 119 вул. Деповська 

60 ↓   вул. Айвазовського   

Керуючий справами виконкому                                                  Юлія БІЛОКІНЬ 


